

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
04/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.03.21  
0540100540 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO M S D E ASSISTE  
AGENCIA: 0540-1 CONTA: 56.782-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020250604115748791429397  
CNPJ DO PAGADOR: 28.700.530/0037-72  
VALOR: R\$352,65  
TARIFA: R\$3,49  
DATA: 04/06/2025 - 11:56:04

-----

PAGO PARA: Supermercado Economia Total Eireli  
CNPJ: 5.864.213/0001-85  
CHAVE PIX: 05864213000185  
INSTITUICAO: 87781530 SICREDI INTEGRAÇÃO DE ESTA  
AGENCIA: 0228 - CONTA: 0000000000000825255  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 04/06/2025 - 11:56:05

=====

DOCUMENTO: 060408  
AUTENTICACAO SISBB: F.C70.36D.A88.BF8.F37

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

NF-e

Nr 3009

Série 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO ECONOMIA TOTAL OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DESTA DANFE INDICADO AO LADO Emissão: 29/05/2025 Valor Total: 352,65 Destinatário: IMAS - INST. MARIA SCHMITT DE DES. DE ENSINO, ASSIS. SOCIAL ( IMAS - INST. MARIA SCHMITT DE DES. DE ENSINO, ASSIS. SO ) - R. JACOB MONN - XXXXXXX, CENTRO - PETROLANDIA / SC

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Edge Sistemas - www.edgesistemas.com.br Frente Caixa: 1.13 - 2494 (13/03/2025 20:52)

SUPERMERCADO ECONOMIA TOTAL

SUPERMERCADO ECONOMIA TOTAL LTDA - ME

RUA FREI GABRIEL, 111 - CENTRO

CEP 88430-000 - PETROLANDIA / SC

Fone: (47)3536-1104

ademireger@yahoo.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

Nr 3009

Série 1

0-Entrada

1-Saida

1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4225 0505 8642 1300 0185 5500 1000 0030 0915 5421 4868

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CNPJ/CPF

05.864.213/0001-85

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254662072

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242250200541990 29/05/2025 08:37:31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IMAS - INST. MARIA SCHMITT DE DES. DE ENSINO, ASSIS. SOCIAL

CNPJ / CPF

28.700.530/0037-72

DATA DA EMISSÃO

29/05/2025

ENDEREÇO

R. JACOB MONN - XXXXXXX

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

88430-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

29/05/2025

MUNICÍPIO

PETROLANDIA

FONE / FAX

(47)3536-1150

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:37:31

|        |       |            |            |        |        |            |       |            |  |
|--------|-------|------------|------------|--------|--------|------------|-------|------------|--|
| FATURA | VALOR | VALOR      | VALOR      | VALOR  | VALOR  | VALOR      | VALOR | VALOR      |  |
| NÚMERO | 1/1   | VENCIMENTO | 28/06/2025 | NÚMERO | 352,65 | VENCIMENTO |       | VENCIMENTO |  |

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

234,68

VALOR DO ICMS

39,89

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

352,65

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

352,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - Remetente

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CÓD ANT

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

35

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

13

PESO BRUTO

0

PESO LÍQUIDO

0

| CÓDIGO        | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS          | NCM      | CFOP | CST | UND | QUANTIDADE | VLR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|---------------|--------------------------------------------|----------|------|-----|-----|------------|--------------|-------------|----------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 7891962064055 | PAO BAUDUCCO INTEGRAL 390G                 | 19059010 | 5102 | 000 | UND | 1          | 9,98         | 9,98        | 9,98           | 1,70       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 783094031456  | PILHA ELETR BOT (CR2032) RAYOVAC           | 85065010 | 5102 | 000 | UND | 1          | 9,90         | 9,90        | 9,90           | 1,68       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 7891962064055 | PAO BAUDUCCO INTEGRAL 390G                 | 19059010 | 5102 | 000 | UND | 1          | 9,98         | 9,98        | 9,98           | 1,70       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 13413         | AGUA MINERAL SANTA RITA 20LT               | 22011000 | 5102 | 000 | PCS | 3          | 16,99        | 50,97       | 50,97          | 8,66       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 7896067202241 | PILHAS PANASSONIC ALCALINA AA C/02 LR6-2BT | 85061019 | 5102 | 000 | UND | 4          | 8,99         | 35,96       | 35,96          | 6,11       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 859309        | PILHA DURACELL MOEDA 2032                  | 85065010 | 5102 | 000 | UND | 9          | 11,99        | 107,91      | 107,91         | 18,34      | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 7891962064055 | PAO BAUDUCCO INTEGRAL 390G                 | 19059010 | 5102 | 000 | UND | 1          | 9,98         | 9,98        | 9,98           | 1,70       | 0,00      | 17        | 0,0      |
| 11            | BETERRABA - KG                             | 07069000 | 5102 | 040 | KGS | 2,73       | 4,99         | 13,62       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |
| 7898110240033 | OVOS CENTENARIO BANDEJA                    | 04072900 | 5102 | 040 | UND | 1          | 21,99        | 21,99       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |
| 43            | LAGARAJA PERA - KG                         | 08051000 | 5102 | 040 | KGS | 4,105      | 6,49         | 26,64       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |
| 9             | BANANA BRANCA - KG                         | 08039000 | 5102 | 040 | KGS | 3,33       | 6,49         | 21,61       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |
| 501           | BATATA ESCOVADA 5KG                        | 07019000 | 5102 | 040 | PCS | 1          | 21,99        | 21,99       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |
| 18            | CENOURA - KG                               | 07061000 | 5102 | 040 | KGS | 2,825      | 4,29         | 12,12       | 0,00           | 0,00       | 0,00      | IS        | 0,0      |

CERTIFICO que o

MATERIAL

SERVIÇO

constante

Deste documento foi

RECEBIDO

PRESTADO

e aceito

Em

29, 05, 2025

ASSINATURA

DADOS ADICIONAIS

MD-5: e16990a121dd0f150a0e13f327f9bf47 Trib aprox R\$: 56,37(Fed) R\$: 31,64(Est) R\$: 0,00(Mun) Fonte: IBPT/empresometro.com.br-8AFAC7

Isento de ICMS conforme Anexo 2 RICMS/SC

RESERVADO AO FISCO